
 
 

UCHWAŁA NR IX/69/2025 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/50/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krzęcin na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się planowane dochody bieżące Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się planowane dochody majątkowe Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się planowane wydatki w grupach Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się planowane wydatki bieżące Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się planowane wydatki majątkowe Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się planowane dochody i wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu na 2025 rok w wysokości 300 527,08 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę zobowiązań długoterminowych. 

§ 3. Zmienia się planowane przychody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1721



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/69/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 864 321,70 1 416,00 865 737,70 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 66 906,00 1 416,00 68 322,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
66 906,00 1 416,00 68 322,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 500,00 15 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 500,00 15 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 15 500,00 15 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
15 269 899,69 166 062,61 15 435 962,30 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 046 510,00 158 929,10 3 205 439,10 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 126 153,00 93 903,59 1 220 056,59 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 528 433,00 63 165,27 1 591 598,27 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 770,00 1 860,24 7 630,24 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 281 687,85 7 133,51 288 821,36 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 847,85 7 133,51 64 981,36 

758   Różne rozliczenia 2 385 606,37 43 670,00 2 429 276,37 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 543 663,91 43 670,00 587 333,91 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 543 663,91 43 670,00 587 333,91 

801   Oświata i wychowanie 420 560,00 11 000,00 431 560,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 560,00 11 000,00 35 560,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 11 000,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 214 678,54 5 176,04 2 219 854,58 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 235 520,00 5 176,04 1 240 696,04 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
0,00 4 516,50 4 516,50 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 659,54 659,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1721



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

Razem 30 535 639,38 242 824,65 30 778 464,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1721



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/69/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 82 064,03 1 416,00 83 480,03 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 66 906,00 1 416,00 68 322,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
66 906,00 1 416,00 68 322,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
15 269 899,69 166 062,61 15 435 962,30 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 046 510,00 158 929,10 3 205 439,10 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 126 153,00 93 903,59 1 220 056,59 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 528 433,00 63 165,27 1 591 598,27 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 770,00 1 860,24 7 630,24 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 281 687,85 7 133,51 288 821,36 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 847,85 7 133,51 64 981,36 

758   Różne rozliczenia 2 385 606,37 43 670,00 2 429 276,37 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 543 663,91 43 670,00 587 333,91 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 543 663,91 43 670,00 587 333,91 

801   Oświata i wychowanie 420 560,00 11 000,00 431 560,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 560,00 11 000,00 35 560,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 11 000,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 485 078,54 5 176,04 1 490 254,58 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 235 520,00 5 176,04 1 240 696,04 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
0,00 4 516,50 4 516,50 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 659,54 659,54 

Razem 24 301 181,71 227 324,65 24 528 506,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1721



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/69/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 500,00 15 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 500,00 15 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 15 500,00 15 500,00 

Razem 6 234 457,67 15 500,00 6 249 957,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1721



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IX/69/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 803 342,00 5 000,00 808 342,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 737 790,00 5 000,00 742 790,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 631,00 5 000,00 134 631,00 

600   Transport i łączność 342 152,90 31 652,00 373 804,90 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 78 057,00 1 652,00 79 709,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 057,00 1 652,00 79 709,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 264 095,90 30 000,00 294 095,90 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

750   Administracja publiczna 4 514 778,62 0,01 4 514 778,63 

 75095  Pozostała działalność 447 363,20 0,01 447 363,21 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 55 838,54 0,01 55 838,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 820,14 13 693,10 291 513,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 261 246,14 13 693,10 274 939,24 

  4260 Zakup energii 17 000,00 11 500,00 28 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 2 193,10 3 193,10 

758   Różne rozliczenia 101 158,00 20 000,00 121 158,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 101 158,00 20 000,00 121 158,00 

  4810 Rezerwy 101 158,00 20 000,00 121 158,00 

801   Oświata i wychowanie 7 472 660,12 64 670,00 7 537 330,12 

 80101  Szkoły podstawowe 4 649 249,74 43 670,00 4 692 919,74 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 320 695,29 43 670,00 2 364 365,29 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 797 861,89 11 000,00 808 861,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 625,00 10 625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 375,00 11 375,00 

 80104  Przedszkola  96 900,00 10 000,00 106 900,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 46 900,00 10 000,00 56 900,00 

851   Ochrona zdrowia 57 847,85 35 321,00 93 168,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1721



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 847,85 35 321,00 88 168,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 13 633,51 21 533,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 012,00 21 687,49 25 699,49 

852   Pomoc społeczna 3 491 695,38 60 000,00 3 551 695,38 

 85202  Domy pomocy społecznej 277 901,00 60 000,00 337 901,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 277 901,00 60 000,00 337 901,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 210 527,92 72 828,42 4 283 356,34 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 263 800,00 10 000,00 1 273 800,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 413 223,37 62 828,42 1 476 051,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 042,00 5 176,04 99 218,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 42 152,38 206 152,38 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 500,00 15 500,00 

926   Kultura fizyczna 157 100,31 10 000,00 167 100,31 

 92601  Obiekty sportowe 44 811,48 10 000,00 54 811,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 10 000,00 15 500,00 

Razem 30 164 772,42 313 164,53 30 477 936,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1721



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IX/69/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 803 342,00 5 000,00 808 342,00 65 921,00 65 921,00 0,00 65 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 421,00 742 421,00 607 790,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
737 790,00 5 000,00 742 790,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 421,00 742 421,00 607 790,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
129 631,00 5 000,00 134 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 631,00 134 631,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 342 152,90 31 652,00 373 804,90 345 464,95 345 464,95 0,00 345 464,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 339,95 28 339,95 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
78 057,00 1 652,00 79 709,00 79 709,00 79 709,00 0,00 79 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 057,00 1 652,00 79 709,00 79 709,00 79 709,00 0,00 79 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 264 095,90 30 000,00 294 095,90 265 755,95 265 755,95 0,00 265 755,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 339,95 28 339,95 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 514 778,62 0,01 4 514 778,63 4 382 254,63 4 057 377,91 3 373 911,21 683 466,70 0,00 196 000,00 128 876,72 0,00 0,00 132 524,00 132 524,00 121 524,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 447 363,20 0,01 447 363,21 314 839,21 149 962,49 30 000,00 119 962,49 0,00 36 000,00 128 876,72 0,00 0,00 132 524,00 132 524,00 121 524,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
55 838,54 0,01 55 838,55 55 838,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 838,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

277 820,14 13 693,10 291 513,24 271 513,24 241 013,24 111 979,00 129 034,24 10 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 261 246,14 13 693,10 274 939,24 254 939,24 224 439,24 111 979,00 112 460,24 10 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 11 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
1 000,00 2 193,10 3 193,10 3 193,10 3 193,10 0,00 3 193,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 101 158,00 20 000,00 121 158,00 121 158,00 121 158,00 0,00 121 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 101 158,00 20 000,00 121 158,00 121 158,00 121 158,00 0,00 121 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 101 158,00 20 000,00 121 158,00 121 158,00 121 158,00 0,00 121 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 472 660,12 64 670,00 7 537 330,12 7 502 230,12 7 230 399,84 5 777 365,38 1 453 034,46 50 000,00 221 830,28 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 649 249,74 43 670,00 4 692 919,74 4 657 819,74 4 477 819,74 3 984 319,74 493 500,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
2 320 695,29 43 670,00 2 364 365,29 2 364 365,29 2 364 365,29 2 364 365,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
797 861,89 11 000,00 808 861,89 808 861,89 776 561,88 701 342,36 75 219,52 0,00 32 300,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 000,00 3 625,00 10 625,00 10 625,00 10 625,00 0,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 375,00 11 375,00 11 375,00 11 375,00 0,00 11 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  96 900,00 10 000,00 106 900,00 106 900,00 56 900,00 0,00 56 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

46 900,00 10 000,00 56 900,00 56 900,00 56 900,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 57 847,85 35 321,00 93 168,85 93 168,85 92 868,85 30 692,35 62 176,50 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
52 847,85 35 321,00 88 168,85 88 168,85 87 868,85 30 692,35 57 176,50 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 900,00 13 633,51 21 533,51 21 533,51 21 533,51 0,00 21 533,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 012,00 21 687,49 25 699,49 25 699,49 25 699,49 0,00 25 699,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 491 695,38 60 000,00 3 551 695,38 3 551 695,38 2 498 477,38 1 831 758,00 666 719,38 0,00 1 053 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 277 901,00 60 000,00 337 901,00 337 901,00 337 901,00 0,00 337 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1721



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

277 901,00 60 000,00 337 901,00 337 901,00 337 901,00 0,00 337 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
4 210 527,92 72 828,42 4 283 356,34 3 109 703,96 3 105 703,96 1 130 813,37 1 974 890,59 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 173 652,38 1 173 652,38 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
1 263 800,00 10 000,00 1 273 800,00 361 800,00 361 800,00 0,00 361 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 10 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 413 223,37 62 828,42 1 476 051,79 1 214 399,41 1 211 399,41 987 358,37 224 041,04 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 261 652,38 261 652,38 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 042,00 5 176,04 99 218,04 99 218,04 99 218,04 0,00 99 218,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
164 000,00 42 152,38 206 152,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 152,38 206 152,38 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 157 100,31 10 000,00 167 100,31 132 788,83 67 788,83 0,00 67 788,83 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 311,48 34 311,48 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 44 811,48 10 000,00 54 811,48 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 311,48 14 311,48 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 10 000,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 30 164 772,42 313 164,53 30 477 936,95 24 306 881,28 19 364 907,28 13 097 364,40 6 267 542,88 1 030 000,00 3 035 497,28 246 476,72 0,00 630 000,00 6 171 055,67 6 171 055,67 729 314,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1721



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr IX/69/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 313 812,95 31 652,00 345 464,95 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 78 057,00 1 652,00 79 709,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 057,00 1 652,00 79 709,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 235 755,95 30 000,00 265 755,95 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

750   Administracja publiczna 4 382 254,62 0,01 4 382 254,63 

 75095  Pozostała działalność 314 839,20 0,01 314 839,21 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 55 838,54 0,01 55 838,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 820,14 13 693,10 271 513,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 241 246,14 13 693,10 254 939,24 

  4260 Zakup energii 17 000,00 11 500,00 28 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 2 193,10 3 193,10 

758   Różne rozliczenia 101 158,00 20 000,00 121 158,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 101 158,00 20 000,00 121 158,00 

  4810 Rezerwy 101 158,00 20 000,00 121 158,00 

801   Oświata i wychowanie 7 437 560,12 64 670,00 7 502 230,12 

 80101  Szkoły podstawowe 4 614 149,74 43 670,00 4 657 819,74 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 320 695,29 43 670,00 2 364 365,29 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 797 861,89 11 000,00 808 861,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 625,00 10 625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 375,00 11 375,00 

 80104  Przedszkola  96 900,00 10 000,00 106 900,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 46 900,00 10 000,00 56 900,00 

851   Ochrona zdrowia 57 847,85 35 321,00 93 168,85 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 847,85 35 321,00 88 168,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 13 633,51 21 533,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 012,00 21 687,49 25 699,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1721



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 491 695,38 60 000,00 3 551 695,38 

 85202  Domy pomocy społecznej 277 901,00 60 000,00 337 901,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 277 901,00 60 000,00 337 901,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 094 527,92 15 176,04 3 109 703,96 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 351 800,00 10 000,00 361 800,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 209 223,37 5 176,04 1 214 399,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 042,00 5 176,04 99 218,04 

926   Kultura fizyczna 122 788,83 10 000,00 132 788,83 

 92601  Obiekty sportowe 30 500,00 10 000,00 40 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 10 000,00 15 500,00 

Razem 24 056 369,13 250 512,15 24 306 881,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1721



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr IX/69/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 737 421,00 5 000,00 742 421,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 737 421,00 5 000,00 742 421,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 631,00 5 000,00 134 631,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 116 000,00 57 652,38 1 173 652,38 

 90095  Pozostała działalność 204 000,00 57 652,38 261 652,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 42 152,38 206 152,38 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 500,00 15 500,00 

Razem 6 108 403,29 62 652,38 6 171 055,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1721



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr IX/69/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
57 847,85 7 133,51 64 981,36 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 57 847,85 7 133,51 64 981,36 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 847,85 7 133,51 64 981,36 

Razem 57 847,85 7 133,51 64 981,36 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 57 847,85 35 321,00 93 168,85 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 847,85 35 321,00 88 168,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 13 633,51 21 533,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 012,00 21 687,49 25 699,49 

Razem 57 847,85 35 321,00 93 168,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1721



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr IX/69/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 28 187,49 28 187,49 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
250 400,71 0,01 250 400,72 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 42 152,38 42 152,38 

Razem 938 190,71 70 339,88 1 008 530,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1721


	UCHWAŁA NR IX/69/2025 RADY GMINY KRZĘCIN z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1. Dochody ogółem
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2. Dochody bieżące
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3. Dochody majątkowe
	Zalacznik 4 Zał. Nr 4. Wydatki ogółem
	Zalacznik 5 Zał. Nr 5. Wydatki w grupach
	Zalacznik 6 Zał. Nr 6. Wydatki bieżące
	Zalacznik 7 Zał. Nr 7. Wydatki majątkowe
	Zalacznik 8 Zał. Nr 8. GKRPA
	Zalacznik 9 Zał. Nr 9. Przychody

		2025-04-04T12:00:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




